
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ВОНРЕДНИ ИСПИТИ ВО ДЕКЕМВРИСКАТА 

ИСПИТНА СЕСИЈА 2021/2022 

 

Вторник-14.12. во 12.30 –ТМФО, Гимнастика, Спортски менаџмент - Кондовски, Кајчевски, 

Јакимовски 

 

Среда – 15.12. во 12.30 –ТМСТ , Атлетика,  Спорт и спортски активности 

Јакимовска, Ѓошевска, Јакимовски 

Во 12.30    Историја, Социологија- Закоска, Арсовска, Јовиќ 

 

Четврток- 16.12. во 12.30 – Боречки спортови – Кајчевски, Кузмановски, Станчески 

Во 12.30- Физика,   Хемија,  Биологија-  Глигоровска, Стојменова, Вељановска-Миладинова 

 

Петок-17.12. во 12.30 – Македонски јазик и литература – Андоновска, Ѓуран, Радиќ 

 

Понеделник- 2о.12. во 12.30. Математика,  Информатика 

Петрушева, Стојковска, Ефтимовска 

 

Вторник- 21.12. во 12.30  Англиски јазик – Поповска,  Јовановска,  Миладинова 

 

Среда- 22.12. во 12.30 -  Германски јазик – Јосифовска, Стефановска, Јовановска 

 

Пливање- Стаменов, Коцевски, Величковски- терминот за полагање е во договор со 

предметниот професор. 

Доколку некој ученик има два предмета во еден ден, едниот да биде одложен. 

Наставнички совет по завршувањето на сесијата. 

Директор 

Љупчо Станковски 



   


